JUDETUL BRASC
CONSILIUL LOC

Consiliul 1o

de 29,11,2018.
Analizand pr
prezentat de catre ¢
Avand in ve
actualizata,
Vazand pre
Vazand prey

'V
AL LISA

Din 29,11,2018

srdonatorul de credite |

administratia publica locala,republicata,

Art 1. Se aproba 1
prezenta hotarare,

PRE

GREAVU DORINL

EX7

SEDINTE D) SEDINTA,

RM difuzare 1 ex la colectie

le
4¢
le

Nota : Prezenta hot

x prefectura
x contabilitate
x afisat la sediul consiliului

I
arare se adopta cu ?

HOTARARE Nt ﬁ(j‘

HOTARASTE.

I voturi pentru.

- privind aprobarea rectificarii bugetului local pe anul 2018
cal al comunei Lisa jud. Brasov, intrunit in sedinta ordinara programata pe data
oiectul de hotarare privind aprobarea rectificarii bugetului local pe anul 2018 ,
dere prevederile art 19 litera a ,din Legea finantelor publice nr.273/29.06.2006

evederile din Legea 2 /2018 privind Bugetului de stat pe anul 2018,
rederile art 36 alin.4, litera a si art 45 alin 2 lit a din Legea 215/2001 privind

ectificarea Bugetului local 2018, conform anexei 1 care face parte integranta din

CONTRASEMNEAZA,
SECRETAR, |
CJ NICUSAN;

;o
b
/
i /

{
N



VENITURIBUG L

-070101 Impozite p
-36,50 Alte venitu
370203 varsaminte

sectiunii de

370204 Varsaminte
CHELTUIELI BUC

Cap 51,02 Autoritat
-510210 Cheltuiel
- 510220 Bunuri si
-850101 Plati efec
curent in sec

-55,01,42 Transfer

dezvol
-510271 Cheltuiel

710101 Garaj pri

710130 Pug
CAP61,02 Ordine ¢
610220 Bunuri si s¢

6102580401 Finant

Cap 65,02 Invatam
650220 Bunuri si §
6502850101 Plati

in sectiunea de fun

Cap67,02 Cultura
670220 Bunuri si s

Cap 7002 locuinte,
700220 Bunuri si s

.....

Anexa HCL :}( /29,11,2018

OCAL

¢ cladiri persoane juridice
ri
din sectiunea de functionare pentru finantarea
dezvoltare a bugetului local

din sectiunea de functionare

1 LOCAL

i publice
de personal
servicii
tuate in anii precedenti si recuperate in anul
tiunea de functionare a bugetului local
uri din bugetul local catre asociatiile de
are intercomunitara
i de capital
-9500 lei
-5000 lei
ublica si siguranta nationala
srvicii
are nationala —buldoexcavator

1m

ant

erv-transport 200107

~fectuate in anii precedenti si recuperate in anul curent
ctionare a bugetului local

Jrecreere si religie

ervicii

servicii si dezvoltare publica
ervicii

700271 cheltuieli de capital

7103 rep capitale
Cap 84,02 Transpo:

840220 Bunuri si
840271Cheltuieli d

alim gaze nat in localitati 9530 lei

rturi
servicii
e capital 710101

710101 Modernizare drum comunal DC 75A in Com Lisa, Jud Brasov -24240

Presedinte de se

GREAVU DORI

dinta ,

N SECRETAR

Contasemneaza,

CJ Nicusan Diana 116227
/

LEI
19730
18 330

1 400

6 090
-6,090

19730

0
-8000
20700

-1,200

3,000
-14500

20120
0
20120

5,320
5320

0

-34000
-34000

62530
53 000
9,530

-34240
-10000
-24240



